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Apteo Care, Skarpetki złuszczające, rozmiar uniwersalny, 2
sztuki
 

Cena: 12,47 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Skarpetki złuszczające wypełnione aktywnym płynem do samodzielnego domowego zabiegu.

Właściwości

Polecane do suchych, zniszczonych, szorstkich stóp i pękających pięt. Dzięki zawartości składników aktywnych usuwany jest martwy
naskórek, zgrubienia od odcisków i zrogowacenia skóry, a skóra stóp staje się gładka. Efekt zabiegu widoczny jest w ciągu 5- 7 dni i w
zależności od kondycji skóry może to być zarówno delikatne, jak i intensywne złuszczanie. Regularne stosowanie zapobiega
powstawaniu silnych zrogowaceń.

Działanie

Usuwają martwy naskórek, zmiękczają i wygładzają skórę stóp.
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Sposób użycia

Pzed użyciem usunąć powłokę koloryzującą z paznokci.
Umyć i osuszyć stopy.
Otworzyć saszetkę, wyjąć skarpetki i delikatnie je otworzyć. Nałożyć na stopy.
W celu uzyskania lepszego efektu i komfortu można dodatkowo założyć bawełniane skarpetki.
Pozostawić na stopach 60- 90 min w zależności od kondycji skóry stóp.
Zdjąć skarpetki i zmyć pozostałość letnią wodą.

Proces złuszczenia zaczyna się po 3-5 dniach i trwa ok. 7-10 dni w zależności od stanu skóry.

Uwagi do stosowania

Produkt do użytku zewnętrznego, stosować zgodnie z przeznaczeniem, nie spożywać, unikać kontaktu z oczami, błonami
śluzowymi, uszkodzoną skórą i ranami.
Nie stosować po gorących kąpielach lub długotrwałym namaczaniu stóp.
Po użyciu unikać przegrzewania stóp.
Przerwać stosowanie w przypadku pojawienia się podrażnienia, pieczenia, świądu, zaczerwienienia.
Produkt jednorazowy.
Użyć natychmiast po otwarciu.
Stosować zgodnie ze sposobem użycia.

Skład

Alcohol Denat., Aqua, Lactic Acid, Urea, Isopropyl Alcohol, Glycolic Acid, Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose, PEG-60 Hydrogenated
Castor Oil, Sodium Citrate, Salicylic Acid, Nelumbium Speciosum Flower Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Althaea Rosea Flower
Extract, Pyrus Malus Fruit Extract, Citrus Limon Fruit Extract, Vitis Vinifera Fruit Extract, Anthemis Nobilis Flower Extract, Carica Papaya
Fruit Extract, Citrus Aurantium Dulcis Fruit Extract, Betaine, Menthol, Allantoin, Tocopheryl Acetate, Disodium EDTA, Adansonia Digitata
Seed Oil, Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Hydroxycitronellal.
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